
MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VSTUPNÍ TEST 
MODUL 3 / TEST 1 

Protiváhový 

vysokozdvižný vozík 
Kontrola před startem 

stepintolearning.eu 

I.  Pojmenuj části na obrázku přiřazením správných čísel. 

 

 

  

Páky zvedání 

Dopředu / dozadu 

Ruční brzda 

Hladina paliva 

1 
2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 



MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VSTUPNÍ TEST 
MODUL 3 / TEST 1 

Protiváhový 

vysokozdvižný vozík 
Kontrola před startem 

stepintolearning.eu 

II. Přiřaď správný popis toho, co je zobrazeno na obrázcích. 

 

 

 

 

  

Místo, kde zjistit, jestli má 

baterie dostatek vody 

Místo, kde zkontrolovat 

množství motorového oleje 

 

 



MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VSTUPNÍ TEST 
MODUL 3 / TEST 1 

Protiváhový 

vysokozdvižný vozík 
Kontrola před startem 

stepintolearning.eu 

III. V jakém bodě se do baterií vysokozdvižného vozíku přidává voda? 

 Po nabíjení 

 Po použití 

 Během každé přestávky 

 

 

IV. Jaký druh tekutiny se dává do baterií vysokozdvižného vozíku? 

 Destilovaná voda 

 Neperlivá voda 

 Jakákoliv tekutina 

 

 

V. Jak poznáte, že je v bateriích dostatek tekutiny? (vyznač všechny správné odpovědi) 

 Gyroskop průtoku se zastaví. 

 Výška baterie se zvýší. 

 Měřiči nabití 

 

 

  



MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VSTUPNÍ TEST 
MODUL 3 / TEST 1 

Protiváhový 

vysokozdvižný vozík 
Kontrola před startem 

stepintolearning.eu 

VI. Na jakém obrázku je plynový válec usazen správně? 

 

 

 



MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VSTUPNÍ TEST 
MODUL 3 / TEST 1 

Protiváhový 

vysokozdvižný vozík 
Kontrola před startem 

stepintolearning.eu 

VII. Photo credits: STEP IN partnerství 

VIII. POZNÁMKY:  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STEP IN to the online world/virtual learning, Facilitation of access to Vocational practice through online teaching at 

secondary technical schools 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, programu ERASMUS+. 

Číslo projektu: 2020-1-SK01-KA226-VET-094400 

Podpora Evropské komise při tvorbě tohoto materiálu nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží pouze názory 

autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci. 

Projekt STEP IN se realizuje v partnerství: 

 

  

 

 


